  JUDEŢUL BISTRIŢA- NĂSĂUD

PRIMĂRIA ORAŞULUI BECLEAN
LISTA AUTORIZAŢIILOR DE CONSTRUIRE/DESFIINŢARE EMISE SAU PRELUNGITE 
LUNA SEPTEMBRIE 2022
Situaţie actualizată la data de  30 SEPTEMBRIE 2022
	Nr

crt


	Autorizaţii

construire

Nr/dată
	Nume solicitant
	Adresă  solicitant
	Lucrări autorizate
	Adresă lucrări
	Nr.

Cad.
	Nr.C.F
	Valabi-litate
A.C.
	Durată
Execu-

ţie
	Valoare lucrări autorizat.
	Obs

	1
	87
1.09.2022
	FLOREAN SORIN FILIP
	AL.FLORILOR NR.1,BL.F,AP.5
	CASĂ DE LOCUIT P+E
	I.L. CARAGIALE NR. 48/C
	-
	30132
	12
	36
	454.535
	

	2
	88
5.09.2022
	ARDELEAN CORNEL
	I.L. CARAGIALE NR. 70
	ANEXĂ GOSPODĂREASCĂ
	I.L. CARAGIALE NR. 70
	-
	25466
	12
	12
	56.184
	

	3
	89
7.09.2022
	S.C. B & B STAR prin Mihuţ Sorin Cristian
	CLUJ, STR. CLINICILOR NR. 11A
	DEMOLARE CLĂDIRE EXISTENTĂ ŞI CONSTRUIRE  IMOBIL CU FUNCŢIUNI MIXTE P+E+M ŞI RACORD.UTILITĂŢI
	SOMEŞULUI NR. 1
	-
	29675
	12
	24
	285.637 Sp.C
214.343 Loc.
	

	4
	90
7.09.2022
	NATI DUMITRU, prin imputernicit Bilşi Ioan
	REBRA NR. 604/D
	CASĂ DE LOCUIT P+M
	ZONA PODIREI
3/54
	-
	29149
	12
	24
	673.110
	

	5
	91

14.09.2022
	BILEGAN IONEL,BOBOL IOAN,ZĂGREAN IOAN,CIUREA MARIA
	DEALUL PĂCII NR. 14, 18, 22 şi 24
	EXTINDERE CONDUCTĂ GAZE NATURALE ŞI 4 BRANŞAMENTE
	DEALUL PĂCII NR. 14, 18, 22 şi 24
	-
	28542

26970

28390

26578
	12
	12
	47.780 Extind

4.000- brans.
	

	6
	92

20.09.2022
	D.G.A.S.P.C. BN prin Hangan Marian
	BISTRIŢA STR. HOREA NR. 20
	EDIFICARE CENTRALĂ TERMICĂ LA CENTRUL DE INGRIJ.ŞI ASIST.PERS.ADULTE CU HAND.NR.2 BECLEAN
	P. MAIOR NR. 22
	-
	29722
	12
	12
	255.746,59
	

	7
	93

27.09.2022
	S.C. CML.RO SRL 

prin Roş Vasile
	PARCULUI NR. 2A
	ORGANIZARE DE SANTIER  PT. OBIECTIVUL VARIANTA OCOLITOARE A ORAŞULUI BECLEAN
	BECLEAN
	-
	29467
	12
	36
	616.993
	

	TOTAL  AUTORIZAŢII –   7  -  din care    -  3  -  CASE DE LOCUIT
                                                                       - 4  -  ALTE  LUCRĂRI

                                                                      


ARHITECT ŞEF          
                                                                                                                                                        Ing. ŞTEFAN TOTH
